

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 130/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ivana Křemenová

DNE: 20. října 2022

Vážená paní

xxx

Vážená paní xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující údaje:

1. Počet soudních řízení za období 2010 – 2022, ve kterých byl projednáván trestný čin týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku, přičemž tento trestný čin byl páčán na osobě starší 64 let:

- sp. zn. 3 T 145/2012
- sp. zn. 1 T 5/2013
- sp. zn. 3 T 123/2022

2. Počet soudních vykázaní v souvislosti s násilím na seniorech za období 2010 – 2022:

7

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu